Benedictus Ægidius non disputauit in casu Batauorum, c. 8. n. 39.

Bona fides non est necessaria inconsuetudine prout est lex, est tamen neceſsaria in consuetudine prout est præscriptio, cap. 14. num. 20. ita præsumitur in præscriptione immemoriali, vt non admittatur probatio incontrarium, cap. 14. num. 37. requiritur in præscriptione etiam immemoriali, capit. 14. num. 34. produciturque ex causis iniustis, cap. 14. num. 35.

[fol. 194]v Bona Turcarum, & Maurorum bello à fidelibus iustè acquisita, c. 9. num. 11.

Borrellus reprobatur circa Alexandri VI. Bullæ interpretationem, cap. 12. nu. 6. & 7.

Brutus à Seneca reprobatur ob Cæsar's occisionem ca. 6. num. 2.

Bucanani encomium in Lusitanos, cap. 5. num. 23.

Bullæ cœnæ excommunicatio contra raptorex ex naufragio, cap. 2. n. 6.

Bulla Alexandri VI. vide verb. Alexander VI. Bullæ Pontificiæ verba referuntur circa comissionem conuersionis Regibus Lusitaniæ delegatæ, cap. 7. numer. 9.

C

CAbouerde Hesperides, c. 5. num. 10.

Campson & Turcarum Imperator magnas clæses ædificarunt ad expellendos Lusitanos ex India, c. 8. num. 28.

Caput Ecclesiæ Vniuersale dari oportet, cap. 6. n. 6.

Carolus V. animaduerti vult in Castellanos in Indian Orientalem nauigantes, cap. 14. num. 47.

Castellani, Galli, & alij prohibiti sunt à Lusitanis in Indian nauigare, ca. 14. num. 47.

Castellani iuste Mexicum obtainere Talcha Thedanos iuuando, c. 9. num. 16.

Castrensis opinio retorquetur contra Incognitum, cap. 14. n. 52.

Catoblepas serpens visu ne-[fol. [195]r]cat, cap. 5. num. 4.

Causæ etiam iniustæ inducunt bonam fidem, cap. 14. n. 44.

Ceilam est Taprobana, ca. 3. num. 12.

Christiani Principes vocati à Pontifice in societatem nauigationis Indicæ eam non admiserunt, capit. 8. num. 20.

Christophorus columbus occidentales Indias detexit, cap. 1. num. 5.

Christus in cœlum ascensurus reliquit in terris vicarium, c. 6. n. 4. habuit omnem potestatem, c. 6. n. 56. non habuit, nec habere voluit Regnum temporale, c. 6. n. 60. non fuit Monarcha temporalis ex aliquorum sententia fuit tamen ex veriori, cap. 6. numer. 66. non communicavit Petro potestatem excellentiæ, cap. 6. numer. 67. fuit Monarcha temporalis, habuitque potestatem excellentiæ super omnia temporalia cap. 12. n. 3. dum Petro concessit spiritualem potestatem eo ipso concessit temporealem in ordine ad spiritualem, cap. 12. num. 4. dominus maris, & ventorum figuratus per Noe, qui fuit figura Christi cap. 12. num. 6. dedit Petro potestatem in fideles, non vero in infideles, capit. 9. numer. 3.